ecopark

Ap dung ttr ngay 16/07/2018

Tuyén 1A :

bus.ecopark.com.vn

- Ba Pinh -

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui Iong cé6 mat tai diém dén trwéc 05 phut.

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh. Quy khdch vui Iong xuat trinh thé cw dan khi Ién/xuéng tai diém doén/tra Siéu thi Aeon Mall.

PIEM DON BI TP ECOPARK CHUYEN 1 | CHUYEN 2 | CHUYEN 3 | CHUYEN 4 | CHUYEN 5 | CHUYEN 6 | CHUYEN 7 | CHUYEN 8 | CHUYEN 9
Ecopark - Giai doan | 6:10 6:40 7:20 10:15 12:00 16:15 17:10 18:30 20:00
(S'Ter‘l‘P?c' Iﬁgs';i'\‘f'i?r']'a';ﬁ';g Bién . . . 10:30 12:15 16:30 17:25 18:45 20:15

PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
(S'Ter‘frg‘c' tﬁgr?rlli'\\fiﬁ"lllal;to)ng Sl 6:25 6:55 7:35 10:30 12:15 16:30 17:25 18:45 20:15
Daoi dién 256 Nguyén Khoai 6:35 7:05 7:45 10:40 12:25 16:40 17:35 18:55 20:25
S6 63A Nguyén Khoai 6:38 7:08 7:48 10:43 12:28 16:43 17:38 18:58 20:28
S6 63 Ly Thai T4 6:40 7:10 7:50 10:45 12:30 16:45 17:40 19:00 20:30
S6 10 Trang Thi 6:50 7:20 8:00 10:55 12:40 16:55 17:50 19:10 20:40
S6 19C Hoang Diéu 6:55 7:25 8:05 11:00 12:45 17:00 17:55 19:15 20:45
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:00 7:30 8:10 11:05 12:50 17:05 18:00 19:20 20:50

PIEM DON VE ECOPARK GIO DON
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:00 7:30 8:10 11:05 12:50 17:05 18:00 19:20 20:50
Sé 36A Hoang Diéu 7:10 7:40 8:20 11:15 13:00 17:15 18:10 19:30 21:00
S6 39 Hai Ba Truwng 7:15 7:45 8:25 11:20 13:05 17:20 18:15 19:35 21:05
Nha Hat Lén 7:20 7:50 8:30 11:25 13:10 17:25 18:20 19:40 21:10
Péi dien 63A Nguyén Khodi 7:25 7:55 8:35 11:30 13:15 17:30 18:25 19:45 21:15
S6 256 Nguyén Khodi 7:30 8:00 8:40 11:35 13:20 17:35 18:30 19:50 21:20
S_i‘?;‘l‘};hfsﬁf‘g‘s'v'a" Long Bien 7:35 8:05 8:45 11:40 13:25 17:40 18:35 19:55 21:25

DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
S_ig‘l‘};hisﬁf"[;‘s'\"a" Long Bien 7:35 8:05 8:45 11:40 13:25 17:40 18:35 19:55 21:25
Ecopark - Giai doan | 7:50 8:20 9:00 11:55 13:40 17:55 18:50 20:10 21:40




ecopark

Ap dung ttr ngay 15/05/2018

Tuyén 02 :

bus.ecopark.com.vn

-Pong Pa -

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi ljch trinh. Quy Khdch vui Iong c6 mat tai diém dén trwéc 05 phut.

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh. Quy khdch vui Iong xuat trinh thé cw dan khi Ién/xudng tai diém dén/tra Siéu thi Aeon Mall.

—_ . CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
DIEM DON DI TU ECOPARK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Ecopark - Giai doan | 6:00 6:30 6:45 8:40 9:00 9:45 12:30 14:00 15:00 16:00 16:25 17:10 19:00 20:00
Siéu thi Aeon Mall Long Bién ; - - ; 9:15 10:00 12:45 14:15 15:15 16:15 16:40 17:25 19:10 20:10

( Trwée bién Fivimart )
PIEM TRA Pl TU ECOPARK GIO TRA
Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:15 6:45 7:00 8:55 9:15 10:00 12:45 14:15 15:15 16:15 16:40 17:25 19:10 20:10
( Trwde bien Fivimart )
Déi dién 256 Nguyén Khoai 6:25 6:55 7:10 9:00 9:20 10:05 12:50 14:20 15:20 16:25 16:50 17:35 19:20 20:20
Bénh vién The’mh Nhé’\n 6:30 7:10 7:25 9:15 9:35 10:20 13:05 14:35 15:35 16:40 17:05 17:50 19:35 20:35
Cong vién Thong Nhat 6:40 7:20 7:35 9:25 9:45 10:30 13:15 14:45 15:45 16:50 17:15 18:00 19:45 20:45
- Cong Pai Co6 Viét
S6 474 X3 Dan 6:45 7:25 7:40 9:30 9:50 10:35 13:20 14:50 15:50 16:55 17:20 18:05 19:50 20:50
Sb 188 Tay Son 6:50 7:30 7:45 9:35 9:55 10:40 13:25 14:55 15:55 17:00 17:25 18:10 19:55 20:55
S0 87 Lang Ha N 6:55 7:35 7:50 9:40 10:00 10:45 13:30 15:00 16:00 17:05 17:30 18:15 20:00 21:00
(Rap Chiéu phim Quoc Gia)
Ngo 12 Nui Trie -~ 7:00 7:40 7:55 0:45 10:05 10:50 13:35 15:05 16:05 17:10 17:35 18:20 20:05 21:05
(Trwdng Quoc té Phap)
PIEM PON VE ECOPARK GIO bON
Ngo 12 Nui True 7:00 7:40 7:55 9:45 10:05 10:50 13:35 15:05 16:05 17:10 17:35 18:20 20:05 21:05
(Trwong Quoc té Phap)
S?o:r?:r)Thal Fa ('Shop Viet 7:05 7:45 8:00 9:50 10:10 10:55 13:40 15:10 16:10 17:15 17:40 18:25 20:10 21:10
SO 169 Tay Son 7:10 7:50 8:05 9:55 10:15 11:00 13:45 15:15 16:15 17:20 17:45 18:30 20:15 21:15
(Pai hoc Céng doan)
S6 259 X3 Dan 7:15 7:55 8:10 10:00 10:20 11:05 13:50 15:20 16:20 17:25 17:50 18:35 20:20 21:20
S6 81 Dai Cb Viét 7:20 8:00 8:15 10:05 10:25 11:10 13:55 15:25 16:25 17:30 17:55 18:40 20:25 21:25
Sb 31 Thanh Nhan . . . . . . . . . . . . . .
D& dién Bénh vien Thanh Nhan) 7:25 8:05 8:20 10:10 10:30 11:15 14:00 15:30 16:30 17:35 18:00 18:45 20:30 21:30
Sb 256 Nguyén Khoai 7:30 8:10 8:25 10:15 10:35 11:20 14:05 15:35 16:35 17:40 18:05 18:50 20:35 21:35
Sieu th Aeon Mall Long Bien 7:35 8:15 8:30 10:20 10:40 11:25 14:10 15:40 16:40 17:45 18:10 18:55 20:40 21:40
- Ctra sau D5
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Sg&;hs' Qjegg Mall Long Bien 7:35 8:15 8:30 10:20 | 10:40 | 11:25 | 1410 | 1540 | 16:40 | 1745 | 1810 | 1855 | 20:40 | 21:40
Ecopark - Giai doan | 750 8:30 8:45 10:35 10:55 11:40 14:25 15:55 16:55 18:00 18:25 19:10 20'55 21:55




Tuyén 03 : — Thanh Xuan -

ecopark

bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung ttr ngay 15/05/2018
Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi ljch trinh. Quy Khdch vui Iong c6 mat tai diém dén trwéc 05 phut.

Ecobus chi dén/tra khdch diung diém quy dinh.

DIEM DN BI TU ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Ecopark - Giai doan | 6:10 6:45 7:30 8:30 10:00 12:00 14:00 16:00 16:30 17:10 18:00 19:00
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
S0 634 Linh Nam 6:35 7:10 7:55 8:45 10:15 12:15 14:15 16:20 16:50 17:35 18:20 19:15
(Gan nga tw Linh Nam)
Nga tw Tam Trinh . 6:40 7:15 8:00 8:50 10:20 12:20 14:20 16:25 16:55 17:40 18:25 19:20
(Hwéng I1€n cau Thanh Tri)
Nga 3 Phap Van (Showroom Toyota) 6:45 7:20 8:05 8:55 10:25 12:25 14:25 16:30 17:00 17:45 18:30 19:25
Cong Cong vien Tuoi Tho - Linh Bam 6:55 7:30 8:15 9:05 10:35 12:35 14:35 16:40 17:10 17:55 18:40 19:35
(Bwdng Nguyén Hiru Tho)
Sé 85 Nguyén Xién 7:00 7:35 8:20 9:10 10:40 12:40 14:40 16:45 17:15 18:00 18:45 19:40
Sb 239 Nguyén Trai - Thanh Xuan Trung 7:02 7:37 8:22 9:12 10:42 12:42 14:42 16:47 17:17 18:02 18:47 19:42
Sb 129T Nguyén Trai - Thanh Xuan 7:05 7:40 8:25 9:15 10:45 12:45 14:45 16:50 17:20 18:05 18:50 19:45
PIEM DON VE ECOPARK GIO DON
S6 129T Nguyén Trai - Thanh Xuan 7:05 7:40 8:25 9:15 10:45 12:45 14:45 16:50 17:20 18:05 18:50 19:45
S6 350 Nguyén Trai - Thanh Xuan Trung 7.07 7:42 8:27 9:17 10:47 12:47 14:47 16:52 17:22 18:07 18:52 19:47
S6 130 Nguyén Xién 7:10 7:45 8:30 9:20 10:50 12:50 14:50 16:55 17:25 18:10 18:55 19:50
Toa nha CC2, Bac Linh Bam, dwong Nguyen 7:15 7:50 8:35 9:25 10:55 12:55 14:55 17:00 17:30 18:15 19:00 19:55
H{ru Tho (Ngan hang Vietcombank)
So 1 Tran Thudg 7:25 8:00 8:45 9:35 11:05 13:05 15:05 17:10 17:40 18:25 19:10 20:05
(Sau bén xe Nwéc Ngam)
Nga tw Tam Trinh (Hwéng Ién Cau Thanh Tri) 7:30 8:05 8:50 9:40 11:10 13:10 15:10 17:15 17:45 18:30 19:15 20:10
S0 1,702 Phuong Tran Phu 7:35 8:10 8:55 9:45 11:15 13:15 15:15 17:20 17:50 18:35 19:20 20:15
(Gan nga tw Linh Nam)
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan | 7:50 8:25 9:10 10:00 11:30 13:30 15:30 17:35 18:05 18:50 19:35 20:30




Tuyén 4A : — Hoan Kiem -

cCO DE:'H’L( bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung ttr ngay 15/05/2018
Thd Bay, Chd Nhat KHONG chay cdc chuyén sau : 6:20, 6:50, 7:15, 7:45, 14:45, 15:15, 16:35, 17:10
Tdr 19h00 thir Sdu dén hét 24h00 ngay Chu Nhat hang tuan khéng dén/tra tai Sé6 8 Lé Thdi T6.
Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi ljch trinh. Quy Khdch vui Iong c6 mat tai diém dén trwéc 05 phut.

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh. Quy khdch vui Iong xuat trinh thé cw dan khi Ién/xudng tai diém dén/tra Siéu thi Aeon Mall.

BIEM DON Bl TU ECOPARK CHU;(EN CHU;(EN CHU;)(EN CHU;(EN CHUQ)(EN CHU;(EN CHUE\;(EN CHU9YEN CHLi\(;EN CHLi\l(EN CHLi\Z(EN CHLgEN CHLiZEN
Ecopark - Giai doan | 6:20 6:50 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:40 9:00 9:45 11:00 11:30
(ST":$ ;zib%?;‘i\'/"i';';r"t;’“g Bien . . . . . . . . . 9:15 10:00 | 11:15 | 11:45

DIEM TRA DI T’ ECOPARK GIO TRA
(Sﬁtg‘é ng‘]’r‘FMf‘T‘]’a';to)”g Bién 6:35 7:05 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:55 9:15 1000 | 11:15 | 11:45
Déi dién 256 Nguyé&n Khoai 6:45 7:15 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 9:05 9:25 10:10 11:25 11:55
Sb 63A Nguyén Khodi 6:48 7:18 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:08 9:28 10:13 11:28 11:58
S6 63 Ly Thai T 6:50 7:20 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:10 9:30 10:15 11:30 12:00
S6 8 Lé Thai T6 6:55 7:25 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:15 9:35 10:20 11:35 12:05

DIEM DON VE ECOPARK GIO bON
S6 8Lé Thai T6 6:55 7:25 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:15 9:35 10:20 11:35 12:05
Nha Hat Lon 7:00 7:30 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:20 9:40 10:25 11:40 12:10
Déi dién sb 63A Nguyén Khoai 7:05 7:35 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:25 9:45 10:30 11:45 12:15
S6 256 Nguyén Khoai 7:10 7:40 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:30 9:50 10:35 11:50 12:20
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 7:15 7:45 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:35 9:55 10:40 11:55 12:25
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 7:15 7:45 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:35 9:55 10:40 11:55 12:25
Ecopark - Giai doan | 7:35 8:05 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:55 10:15 11:00 12:15 12:45




ecopark

Ap dung ttr ngay 15/05/2018
Thr Bay, Chd Nhat KHONG chay cdc chuyén sau : 6:20, 6:50, 7:15, 7:45, 14:45, 15:15, 16:35, 17:10
Ter 19h00 thir Sdu dén hét 24h00 ngay Chua Nhéat hang tuan khéng dén/tra tai Sé6 8 Lé Thdi T6.

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi ljch trinh. Quy Khéch vui Iong c6 mét tai diém dén trwéc 05 phut.

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh. Quy khdch vui Iong xuat trinh thé cw dan khi Ién/xudng tai diém dén/tra Siéu thi Aeon Mall.

Tuyén 4A :

bus.ecopark.com.vn

— Hoan Kié

(024) 6266. 4545

iem -

Ecobus@ecopark.com.vn

BIEM BON BI T ECOPARK | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Ecopark - Giai doan | 13:00 13:30 14:30 14:45 15:15 15:30 15:45 16:15 16:25 16:35 17:10 17:15 17:30 18:00 18:30 19:30 21:00
(ST":; ;Eib%?‘°2i\'/vi';'gr"t‘;"g Bién 13:15 13:45 14:45 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 16:40 16:50 17:25 17:30 17:45 18:15 18:45 19:45 21:15
DIEM TRA BI T’ ECOPARK GIO TRA
(S'T‘?r‘;g‘('; Qgg'}i“\fiﬂ'a';f)”g EEh 13:15 | 1345 | 1445 | 1500 | 15:30 | 1545 | 16:00 | 16:30 | 16:40 | 1650 | 17:25 | 17:30 | 17:45 | 1815 | 1845 | 19:45 | 21:15
Péi dién 256 Nguyan Khoai 13:25 13:55 14:55 15:10 15:40 15:55 16:10 16:40 16:50 17:00 17:35 17:40 17:55 18:25 18:55 19:55 21:25
Sé 63A Nguyén Khoai 13:28 13:58 14:58 15:13 15:43 15:58 16:13 16:43 16:53 17:03 17:38 17:43 17:58 18:28 18:58 19:58 21:28
S6 63 Ly Thai T4 13:30 14:00 15:00 15:15 15:45 16:00 16:15 16:45 16:55 17:05 17:40 17:45 18:00 18:30 19:00 20:00 21:30
Sé 8 Lé Thai Té 13:35 14:05 15:05 15:20 15:50 16:05 16:20 - 17:00 17:10 - 17:50 18:05 18:35 19:05 20:05 21:35
PIEM PON VE ECOPARK GIO PON
S6 8 Lé Thai T4 13:35 14:05 15:05 15:20 15:50 16:05 16:20 - 17:00 17:10 - 17:50 18:05 18:35 19:05 20:05 21:35
Nha Hat Lén 13:40 14:10 15:10 15:25 15:55 16:10 16:25 16:45 17:05 17:15 17:40 17:55 18:10 18:40 19:10 20:10 21:40
Déi dién sb 63A Nguyén Khodi 13:45 14:15 15:15 15:30 16:00 16:15 16:30 16:50 17:10 17:20 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 20:15 21:45
Sb 256 Nguyén Khoai 13:50 14:20 15:20 15:35 16:05 16:20 16:35 16:55 17:15 17:25 17:50 18:05 18:20 18:50 19:20 20:20 21:50
iﬁ“ggi Heon il beng B - Gl 13:55 14:25 15:25 15:40 16:10 16:25 16:40 17:00 17:20 17:30 17:55 18:10 18:25 18:55 19:25 20:25 21:55
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Zﬁ“[;gi Aeon Mall Long Bién - Ctra 13:55 14:25 15:25 15:40 16:10 16:25 16:40 17:00 17:20 17:30 17:55 18:10 18:25 18:55 19:25 20:25 21:55
Ecopark - Giai doan | 14:15 14:45 15:45 16:00 16:30 16:45 17:00 17:20 17:40 17:50 18:15 18:30 18:45 19:15 19:45 20:45 22:15




ecopark

Ap dung ttr ngay 15/05/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui Iong cé mét tai diém dén truérc 05 phut.

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh. Quy khdch vui Iong xuét trinh thé cw dan khi Ién/xuéng tai diém dén/tra Siéu thi Aeon Mall,

Tuyén 5A :

bus.ecopark.com.vn

(024) 6266. 4545

— Kim Ma -

DIEM BON Bl TUF ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 8
Ecopark - Giai doan | 7:00 7:15 10:30 11:30 13:30 15:45 18:30
(ST'f:, ;Eib%?g\'/"i';';r"t")"g Bien . . 10:45 11:45 13:45 16:00 18:45
DIEM TRA Bl T’ ECOPARK GIO TRA
(S'Ter‘frg‘c' tﬁ‘éer?'l‘:i“\fiﬂ'a';to)”g Sl 7:15 7:30 10:45 11:45 13:45 16:00 18:45
S0 423 Minh Khai 7:25 7:40 10:55 11:55 13:55 16:10 18:55
Bénh vién Thanh Nhan 7:30 7:45 11:00 12:00 14:00 16:15 19:00
Cong vién Théng Nhat - Cbng Pai Co Viét 7:35 7:50 11:05 12:05 14:05 16:20 19:05
Sb 474 Xa Ban 7:40 7:55 11:10 12:10 14:10 16:25 19:10
Sb 188 Tay Son 7:45 8:00 11:15 12:15 14:15 16:30 19:15
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Quéc Gia) 7:50 8:05 11:20 12:20 14:20 16:35 19:20
S6 111 Nui Truc 7:55 8:10 11:25 12:25 14:25 16:40 19:25
S6 1 Kim Ma 8:00 8:15 11:30 12:30 14:30 16:45 19:30
DIEM BON VE ECOPARK GIO DON
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Quéc Gia) 7:50 8:05 11:20 12:20 14:20 16:35 19:20
S6 111 Nui Trac 7:55 8:10 11:25 12:25 14:25 16:40 19:25
S6 1 Kim Ma 8:00 8:15 11:30 12:30 14:30 16:45 19:30
(STOrL:ggAnhT ;[‘hgféﬁgéé‘gt) 8:05 8:20 11:35 12:35 14:35 16:50 19:35
Sb 259 Xa ban 8:10 8:25 11:40 12:40 14:40 16:55 19:40
S6 81 Pai Co Viét 8:15 8:30 11:45 12:45 14:45 17:00 19:45
(ng’o?;llga;:n':r\‘j‘;‘n Thanh Nhan) 8:20 8:35 11:50 12:50 14:50 17:05 19:50
(ngii;igﬁ Eg?gﬁ?gfﬂggﬁigﬁg;;mes iy 8:25 8:40 11:55 12:55 14:55 17:10 19:55
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 8:35 8:50 12:05 13:05 15:05 17:20 20:05
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Clra sau D5 8:35 8:50 12:05 13:05 15:05 17:20 20:05
Ecopark - Giai doan | 8:50 9:05 12:20 13:20 15:20 17:35 20:20

Ecobus@ecopark.com.vn



ecopark

Ap dung ttr ngay 15/05/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi ljch trinh. Quy Khdch vui Iong c6 mat tai diém dén trwéc 05 phut.

Tuyén 06 :

bus.ecopark.com.vn

— Tay Ho -

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh. Quy khdch vui Iong xuat trinh thé cw dan khi Ién/xudng tai diém dén/tra Siéu thi Aeon Mall.

DIEM BON Bl TU ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6
Ecopark - Giai doan | 6:30 9:30 11:15 14:00 16:30 17:10
Siéu thi Aeon Mall Long Bien - 9:45 11:30 14:15 16:55 17:35
( Trwée bien Fivimart )
DPIEM TRA Bl TU ECOPARK GIO TRA
Sieu thi Acon Mall Long Bién 6:55 9:45 11:30 14:15 16:55 17:35
( Trwde bien Fivimart )
TTTM Savico Megamall - Long Bién 7:04 9:54 11:39 14:24 17:04 17:44
Sb 339 Nguyén Van Cur 7.07 9:57 11:42 14:27 17.07 17:47
S6 415 Hoéng Ha 7:15 10:05 11:50 14:35 17:15 17:55
Cbng Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:20 10:10 11:55 14:40 17:20 18:00
DIEM DON VE ECOPARK GIO PON
Cbng Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:20 10:10 11:55 14:40 17:20 18:00
S6 28 Tran Nhat Duat 7:25 10:15 12:00 14:45 17:25 18:05
S6 396 Nguyén Van Cur 7:32 10:22 12:07 14:52 17:32 18:12
Bl alih e eniir Tk Series Lilegeimel - 7:35 10:25 12:10 14:55 17:35 18:15
Long Bién
Siéu thi Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 7:40 10:30 12:15 15:00 17:40 18:20
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Siéu thj Aeon Mall Long Bién - Ctra sau D5 7:40 10:30 12:15 15:00 17:40 18:20
Ecopark - Giai doan | 8:00 10:50 12:35 15:20 18:00 18:40




Tuyen 7A : — Pham Hung -

ecopark

bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung ttr ngay 16/07/2018
Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui Iong cé6 mat tai diém dén trwéc 05 phut.

Ecobus chi dén/tré khdach dung diém quy dinh.

DIEM BON Bl TUF ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ecopark - Giai doan | 6:10 6:45 7:00 7:15 7:30 8:15 9:15 10:30 11:45
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Boi dien Thon 2 - Dirong 39:8ong D 6:20 6:55 7:10 7:25 7:40 8:25 9:25 10:40 11:55
(Quan Phé Thin)
Ham di bd H7 -Pham Hung . : : . . . . : :
(Gan Sidu thi Big C) 6:45 7:20 7:35 7:50 8:05 8:50 9:50 11:05 12:20
Ham di bé H5 - Pham Hung 6:50 7:25 7:40 7:55 8:10 8:55 9:55 11:10 12:25
Flam ai bo H2 - Pham Hung 6:55 7:30 7:45 8:00 8:15 9:00 10:00 11:15 12:30
(Canh ngd Tran Qudc Vuong)
Kiot 4 nha CT4 - KDT My Binh 7:00 7:35 : 8:05 8:20 9:05 10:05 11:20 12:35
( Nha sach béong Phuong)
PIEM DON VE ECOPARK GIO PON
Fam di bo H2 - Pham Hung 6:55 7:30 7:45 8:00 8:15 9:00 10:00 11:15 12:30
(Canh ngd Tran Qudc Vuong)
Kiot 4 nha CT4 - KDT My Binh 7:00 7:35 ; 8:05 8:20 9:05 10:05 11:20 12:35
( Nha sach bong Phuwong)
Ham di bé H5- Pham Hung _ _ _ _ , . _ . .
(Hung len CAu Thanh Tr) 7:05 7:40 7:55 8:10 8:25 9:10 10:10 11:25 12:40
Ham di bé H7- Pham Hung _ _ _ _ _ _ _ _ _
(Huong len CAu Thanh Tr) 7:10 7:45 8:00 8:15 8:30 9:15 10:15 11:30 12:45
Vit 2 - BIelg o BBl 2y 7:35 8:10 8:25 8:40 8:55 9:40 10:40 11:55 13:10
(Ctra hang Nga Hwng)
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan | 7:45 8:20 8:35 8:50 9:05 9:50 10:50 12:05 13:20




ecopark

Ap dung ttr ngay 16/07/2018

Tuyén 7A :

bus.ecopark.com.vn

— Pham Hung -

(024) 6266. 4545

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui Iong cé6 mat tai diém dén trwéc 05 phut.

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh.

Ecobus@ecopark.com.vn

- - - CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
EIEMEONIBDIRIUAECORARRK 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20
Ecopark - Giai doan | 13:15 14:30 15:00 16:00 16:30 16:45 17:10 18:15 19:30 20:15
PIEM TRA Bl T’ ECOPARK GIO TRA
Boi dien Thon 2 - Brrong 39 Bong Dw 13:25 14:40 15:10 16:10 16:40 16:55 17:20 18:25 19:40 20:25
(Quan Phé Thin)
Ham di bo H7 -Pham Hung 1350 | 15:05 | 1535 | 16:35 | 17:05 | 17:20 | 17:45 | 1850 | 20:05 | 20:50
(Gan Siéu thi Big C)
Ham di bd H5 — Pham Huiing 13:55 15:10 15:40 16:40 17:10 17:25 17:50 18:55 20:10 20:55
Ham di bo H2 - Pham Hung 14:00 15:15 15:45 16:45 17:15 17:30 17:55 19:00 20:15 21:00
(Canh ngd Tran Qudc Vuong)
Kiot 4 nha CT4 - KBT My &lnh 14:05 | 15220 | 15:50 i 17:20 i 18:00 | 19:05 | 2020 | 21.05
( Nha sach béong Phuwong)
PIEM PON VE ECOPARK GIO bON
Flam ai bo F2 - Pham Fung 14:00 15:15 15:45 16:45 17:15 17:30 17:55 19:00 20:15 21:00
(Canh ngd Tran Quoc Vuong)
Kiot 4 nha CT4 - KDT My Dinh 14:05 15:20 15:50 ] 17:20 ; 18:00 19:05 20:20 21:05
( Nha sach bong Phuwong)
Ham di bo H5- Pham Hung 14:10 15:25 15:55 16:55 17:25 17:40 18:05 19:10 20:25 21:10
(Hwdong Ién Cau Thanh Tri)
Ham di bo H7- Pham Hung 14:15 15:30 16:00 17:00 17:30 17:45 18:10 19:15 20:30 21:15
(Hwdong I1én Cau Thanh Tri)
Thon 2 - Buong 39 Bong D 14:40 15:55 16:25 17:25 17:55 18:10 18:35 19:40 20:55 21:40
(Ctra hang Nga Hwng)
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan | 14:50 16:05 16:35 17:35 18:05 18:20 18:45 19:50 21:05 21:50




Tuyen 8A : — Hoang Quoc Viét -

ecopark

bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung ttr ngay 15/05/2018

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui Iong c6 mat tai diém dén trwéc 05 phut.

Ecobus chi dén/tra khdach dung diém quy dinh.

BIEM PON Bl TU ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 6 7 8 9 11 12

Ecopark - Giai doan | 6:00 6:30 6:45 7:00 9:00 12:00 15:15 16:00 17:10 18:10
DIEM TRA Bl TU ECOPARK GIO TRA

Sb 117 Tran Duy Hung (Toa nha Grand Plaza) 6:35 7:05 7:20 7:40 9:40 12:40 15:55 16:40 17:50 18:50

S6 45 Tran Duy Hung 6:38 7:08 7:23 7:38 9:38 12:38 15:53 16:38 17:48 18:48

Sb 91 Nguyén Chi Thanh 6:40 7:10 7:25 7:40 9:40 12:40 15:55 16:40 17:50 18:50

Trwdc Toa nha Lotte - Dao Téan 6:45 7:15 7:30 7:45 9:45 12:45 16:00 16:45 17:55 18:55

Sb 70 Nguyén Khanh Toan 6:50 7:20 7:35 7:50 9:50 12:50 16:05 16:50 18:00 19:00

Sb 66 Nguyén Van Huyén 6:52 7:22 7:37 7:52 9:52 12:52 16:07 16:52 18:02 19:02

Sé 98 Hoang Quéc Viét 6:55 7:25 7:40 7:55 9:55 12:55 16:10 16:55 18:05 19:05
DIEM BPON VE ECOPARK GIO BON

Sb 98 Hoang Quéc Viét 6:55 7:25 7:40 7:55 9:55 12:55 16:10 16:55 18:05 19:05

Sb 64 Nguyén Van Huyén (Céng vién Nghia Do) 7:00 7:30 7:45 8:00 10:00 13:00 16:15 17:00 18:10 19:10

S6 79A Nguyén Khanh Toan 7:03 7:33 7:48 8:03 10:03 13:03 16:18 17:03 18:13 19:13

Dbi dién Toa nha Lotte - Pao Tan 7:10 7:40 7:55 8:10 10:10 13:10 16:25 17:10 18:20 19:20

S6 62 Nguyén Chi Thanh _ _ _ , , . . . . .

(Nha khach Co Y&u Chinh Pha) 7:15 7:45 8:00 8:15 10:15 13:15 16:30 17:15 18:25 19:25

S6 40 Tran Duy Hung 7:20 7:50 8:05 8:20 10:20 13:20 16:35 17:20 18:30 19:30

S6 198 Tran Duy Hung 71:22 7:52 8:07 8:22 10:22 13:22 16:37 17:22 18:32 19:32
DPIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Ecopark - Giai doan | 8:00 8:30 8:45 9:00 11:00 14:00 17:15 18:00 19:10 20:10




ecopark

Ap dung ttr ngay 15/05/2018

Tuyén 09:

bus.ecopark.com.vn

— Ha bong -

(024) 6266. 4545

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khdch vui Iong c6 mat tai diém dén trwéc 05 phut.

Ecobus chi dén/tra khdch diung diém quy dinh.

Ecobus@ecopark.com.vn

DIEM BON Bl TU ECOPARK CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 7 8
Ecopark - Giai doan | 6:15 7:00 9:00 12:00 15:00 16:15 17:15 18:15
PIEM TRA Bl TU ECOPARK GIO TRA
Siéu thi HAPRO MART _ _ _ _ . _ . .
( C12 Nguyén Trai, Khu tap thé Thanh Xuan Bc, Thanh Xuan) 645 7.E0 9:30 1250 1550 16:45 LI 1845
S6 10 Tran Pha, Khu d6 thi Béc Ha, Md Lao, Ha Béng _ _ _ _ . _ . .
(Toa nha FODACON) 6:48 7:33 9:33 12:33 15:33 16:48 17:48 18:48
S6 8 Quang Trung - Ha Péng _ _ : : _ _ : .
TTTM Thién Son Plaza - Ha Déng. 6:55 7:40 9:40 12:40 15:40 16:55 17:55 18:55
S6 474 Quang Trung - Ha Béng 7:00 7:45 9:45 12:45 15:45 17:00 18:00 19:00
PIEM DON VE ECOPARK GIO PON
Sb6 474 Quang Trung - Ha Béng 7:00 7:45 9:45 12:45 15:45 17:00 18:00 19:00
S6 15 Quang Trung - Ha Béng 7:05 7:50 9:50 12:50 15:50 17:05 18:05 19:05
ch vién An Ninh )
Boi dién Toa nha FODACON - Tran Phu 7:12 7:57 9:57 12:57 15:57 17:12 18:12 19:12
( Chan cau vuot)
S0 471 Nguyen Trai - Thanh Xuan Bac 7:15 8:00 10:00 13:00 16:00 17:15 1815 19:15
( Trwée Toa nha Licogi - 18)
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan | 7:45 8:30 10:30 13:30 16:30 17:45 18:45 19:45




TUYEN ECOPARK : Giai doan 1 — Giai doan 2

eCopar I-’( bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung ttr ngay 16/07/2018
- Quy khéch vui long cé mat tai diém dén truréc 05 phut.

- Xe buyt dén/tra khdch tai cdc tram cho xe buyt dang dp dung tai giai doan 1 va nhikng diém trong 16 trinh.

DIEM DON / TRA CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ecopark - giai doan | 5:50 6:20 6:30 7:20 8:00 9:00 9:45 11:00 12:00

DIEM TRA GIO TRA
Khu vuwce Park River - - - - 8:10 9:10 9:55 11:10 12:10
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - - - 8:13 9:13 9:58 11:13 12:13
Trwong DH Y khoa Tokyo Viét Nam - - - - 8:14 9:14 9:59 11:14 12:14
Céng Hoc vién EPGA 6:01 6:31 6:41 7:21 8:16 9:16 10:01 11:16 12:16
Khu vic West Bay 6:08 6:38 6:48 7:38 8:18 9:18 10:03 11:18 12:18
Khu viec Thay Nguyén 6:09 6:39 6:49 7:39 8:19 9:19 10:04 11:19 12:19
Khu virc Thao Nguyén 6:11 6:41 6:51 741 8:21 9:21 10:06 11:21 12:21

DPIEM DON GIO BON
Cbng Hoc vién EPGA 6:01 6:31 6:41 7:21 8:16 9:16 10:01 11:16 12:16
Khu viec West Bay 6:08 6:38 6:48 7:38 8:18 9:18 10:03 11:18 12:18
Khu vwc Thay Nguyén 6:09 6:39 6:49 7:39 8:19 9:19 10:04 11:19 12:19
Khu virc Thao Nguyén 6:11 6:41 6:51 7:41 8:21 9:21 10:06 11:21 12:21
Khu viwe Park River 6:18 6:48 6:58 7:48 8:28 9:28 10:13 11:28 12:28
Pai hoc Anh Qudc Viét Nam (BUV) 6:21 6:51 7:01 7:51 8:31 9:31 10:16 11:31 12:31
Trwong PH Y khoa Tokyo Viét Nam 6:22 6:52 7:02 7:52 8:32 9:32 10:17 11:32 12:32

DIEM TRA GIO TRA
Ecopark - giai doan | 6:25 6:55 7:05 7:55 8:35 9:35 10:20 11:35 12:35




ecopark

Ap dung tir ngay 16/07/2018

- Quy khéch vui long c6 mat tai diém dén trwéc 05 phat.

TUYEN ECOPARK : Giai doan 1 — Giai doan 2

bus.ecopark.com.vn

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

- Xe buyt dén/tra khdch tai cdc tram cho xe buyt dang dp dung tai giai doan 1 va nhikng diém trong 16 trinh.

DIEM DON / TRA CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN | CHUYEN
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Ecopark - giai doan | 13:15 14:20 15:15 16:25 16:35 17:20 18:15 18:30 18:45 19:15 19:30 20:30 21:15

DIEM TRA GIO TRA
Khu vuec Park River 13:25 14:30 15:25 16:35 16:45 17:30 18:25 18:40 18:55 19:20 19:35 20:35 21:20
Pai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 13:28 14:33 15:28 16:38 16:48 17:33 18:28 18:43 - - - - -
L;“’rgng A LT B/ W 13:29 14:34 15:29 16:39 16:49 17:34 18:29 18:44 - - - - -
Céng Hoc vién EPGA 13:31 14:36 15:31 16:41 16:51 17:36 18:31 18:46 19:01 19:26 19:41 20:41 21:26
Khu viec West Bay 13:33 14:38 15:33 16:43 16:53 17:38 18:33 18:48 19:03 19:28 19:43 20:43 21:28
Khu vic Thay Nguyén 13:34 14:39 15:34 16:44 16:54 17:39 18:34 18:49 19:04 19:29 19:44 20:44 21:29
Khu virc Thao Nguyén 13:36 14:41 15:36 16:46 16:56 17:41 18:36 18:51 19:06 19:31 19:46 20:46 21:31

DIEM PON GIO bON
Cbng Hoc vién EPGA 13:31 14:36 15:31 16:41 16:51 17:36 18:31 18:41 18:56 19:21 19:41 20:41 21:26
Khu viec West Bay 13:33 14:38 15:33 16:43 16:53 17:38 18:33 18:48 19:03 19:28 19:43 20:43 21:28
Khu vyec Thay Nguyén 13:34 14:39 15:34 16:44 16:54 17:39 18:34 18:49 19:04 19:29 19:44 20:44 21:29
Khu viec Thao Nguyén 13:36 14:41 15:36 16:46 16:56 17:41 18:36 18:51 19:06 19:31 19:46 20:46 21:31
Khu vuec Park River 13:43 14:48 15:43 16:53 17:03 17:48 18:43 18:58 19:13 19:38 19:53 20:53 21:38
Pai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 13:46 14:51 15:46 16:56 17:06 17:51 18:46 19:01 - - - - -
L;“’rgng 2T ANEE el G0 s 13:47 14:52 15:47 16:57 17:07 17:52 18:47 19:02 - - - - -

DIEM TRA GIO TRA
Ecopark - giai doan | 13:50 14:55 15:50 17:00 17:10 17:55 18:50 19:05 19:20 19:45 20:00 21:00 21:45






